VEREADOR

c-,
6 {,..,;

5 =-_--.=  7.4  "- c,
csr=    =-) izi t! r.— I-- • 17_ Qj cis ...e..._  <-- • o cr,
G.,    _i ',..-, •,-

W , Lu 7,, —.......
LIJ ir

a   C.7R
i,    O' 0
C= —1 5:—...'  >

 o t2 7-,;
 ocsu, d3  ,3 ee i—

-ai
 O E ,. _aj

oz ce TC
L' ii c

amara ciKunicipal cari ül,
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  1 9 8! 2 2
*************************************

Requisita informações sobre o Diário Oficial Eletrônico

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao prefeito municipal acerca das
publicações do Diário Oficial Eletrônico.

1. A publicação do Diário Oficial Eletrônico em 18 de abril mostra uma EDIÇÃO EXTRA,
mas não mostra a edição original do dia, apenas a extra, o que nos casou estranheza.
É possível que a publicação n° 161 tenha sido publicada no dia 18/04/2022, excluída e
no dia 16/04/2022 se tenha gerado uma nova publicação com a mesma numeração?
Justifique.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 10 de maio de 2.022.

Assinado Digitalmente por:
WAGNER DAUBERTO MASTELARO

Assinado em:
10/0512022
Sua autenticidade pode ser çogfirmada no e dq reto:

WAGNER DAUBERTO MASTELARO